金政发〔2020〕20号

关于印发《金湖县2020年度城建重点项目》的

通    知

各镇人民政府、各街道办事处，县各委办局，县各直属单位：

为全力做好今年城市建设工作，精心打造水乡园林湖城，现将《金湖县2020年度城建重点项目》印发给你们，希认真组织实施。

                     金湖县人民政府

                     2020年3月13日

（此件公开发布）

金湖县2020年度城建重点项目一览表

	序号
	项目名称
	建设规模及内容
	总投资（万元）
	2020年计划年投资（万元）
	开竣工
时 间
	责任单位
	协办
单位
	资金来源及运作方式
	2020年工作任务
	功能分类

	总 计102个
	2,902,137
	797,369

	一、老城区
	小计（25个）
	358,406
	139,359
	环城西路以东、建设路以南、利农河以西、神华大道以北

	（一）续建项目
	8个
	225,736
	107,589

	1
	建设三里桥河、利民河、新建河污水截流管道约12.8公里
	建设三里桥河、利民河、新建河污水截流管道约12.8公里
	12,000
	10,000
	2018.05-2020.12
	住建局

	PPP
	完成
	生态环境

	2
	金融大厦
	建设农商行办公楼，地上16层，地下1层，总建筑面积为25000㎡
	15,000
	5,189
	2016.06-2020.06
	农商行
	住建局
	企业自筹
	完成
	金融商务

	3
	苏宁智慧生活广场
	总建筑面积10.7万㎡，建设商业综合体
	100,000
	40,000
	2018.10-2020.06
	财政局
	县委办
人大办
	企业自筹
	完成
	金融商务

	4
	庆都广场
	7栋高档住宅小区
	35,000
	25,000
	2017.05-2020.06
	国资公司

	国资公司
	完成
	民生安居

	5
	主城区黑水体整治
	城区26条河流，其中有17条河需整治
	47,500
	20,000
	2019.06-2020.12
	国资公司
	黎城街道
水务局
	国资公司
	完成
	生态环境

	6
	黎城路（金湖路南侧西半幅）道路及污水管道工程
	3.5m宽道路及5m人行道，长570m
	200
	200
	2019.06-2020.12
	住建局
	黎城街道
	国资公司
	完成
	公共设施

	7
	供水基础设施建设项目
	县城区供水管道铺设、增压站、老旧管道改造、二水厂环境提升、二桥段供水管道加固工程等。
	15,600
	7000
	2019.03-2021.12
	住建局

	国资公司
	完成50%
	公共设施

	8
	长安巷（健康路-跃进路）道路黑色化改造、污水管道、供水、绿化及路灯项目
	黑色化面积5000㎡（长500m，宽10m）、雨水管道500m，污水管道500m，路灯移位及更换灯具、电缆及部分灯杆更换，DN300供水管道600m
	436
	200
	2019.06-2020.06
	住建局

	国资公司
	完成
	公共设施

	（二）新建项目
	17个
	132,670
	31,770

	1
	三里桥河、利民河清淤
	对三里桥河、利民河河道进行清淤以及拆除河底两侧原污水管道
	600
	600
	2020.03-2020.12
	水务局

	县财政预算
	完成
	生态环境

	2
	交通巷（新港路-利民路）道路黑色化改造及雨、污水管道、绿化项目
	黑色化面积4760m²（长680m，宽7m、人行道5m）、雨水管道680m，污水管道680m，土方、行道树栽植等长680m
	550
	550
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	3
	长乐路（黎城路-人民路）道路及排水工程
	黑色化面积4550㎡（长460m，宽12m、人行道2.5*2m）、雨水管道460m，污水管道460m，供水铺设DN300管460m（服务苏宁项目），预埋路灯电缆管
	400
	400
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	4
	青年路（人民路-黎城路）道路黑色及雨、污水、供水管道、绿化项目
	黑色化面积3710㎡（长530m，宽7m、人行道5m）、雨水管道530m，污水管道1000m，供水铺设DN300管530m,预埋路灯电缆管
	520
	520
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	5
	城区四季草花
	四季草花布置，面积约6800㎡
	220
	220
	2020.04-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	6
	城区公共绿化补植及裸露地块绿化项目
	裸露地块土方、绿化、行道树补植
	100
	100
	2020.04-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	7
	润德路西城市小客厅
	土方、绿化、园路、小品、生态林等，面积2700㎡
	70
	70
	2020.05-2020.11
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	8
	金湖路南侧（黎城路—交通桥）南侧绿化工程
	土方、绿化等，面积约700㎡
	9.8
	9.8
	2020.03-2020.05
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	9
	城区路灯改造工程
	老旧路灯改造高耗能路灯500套；配合道路等项目做好改建工作；原断头路、道口扩大等路段缺失路灯进行补装。
	250
	250
	2020.03-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	10
	2020年校安工程
	部分学校维修改造，排查城区薄弱学校维修改造，排除安全隐患。
	1,800
	1,800
	2020.07-2020.12
	教体局

	县财政预算
	完成
	社会事业

	11
	原育才小学改扩建工程
	拆除原北教学楼，新建一栋教学楼和综合楼，改造原大库为室内体育馆等，建筑面积约6000㎡。
	4,000
	4,000
	2020.04-2020.12
	教体局
国资公司

	国资公司
	完成
	社会事业

	12
	老旧小区整治改造
	实烨小区、加油站家属区、新城花园、县委党校、乡镇企业局宿舍楼、金浦花园
	2,000
	2,000
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	民生安居

	13
	金湖县城区污水管道检测及维修提升工程
	对城区已铺设的污水管道进行检测及维修提升。
	800
	800
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	14
	城区市政长效管理应急工程
	基础设施进一步完善，提升县城文明城、卫生城创建，马拉松、环湖自行车赛事服务。
	200
	200
	2020.03-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	15
	中医院向北扩建
	农商行大楼修缮改造
	1,000
	100
	2020.10-2022.05
	卫健委
	中医院
	单位自筹
	进场施工
	社会事业

	16
	金湖县城市绿地系统规划修编（2020-2030）、金湖县城市绿线专项规划修编（2020-2030）、金湖县多样性保护与建设规划修编（2020-2030）
	2020年-2030年 绿地系统规划、绿线规划、生物多样性规划修编
	150
	150
	2020.04-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	其他

	17
	主城区棚户区（危旧房）改造项目
	主城区棚改（危旧房）改造
	120,000
	20,000
	2020.01-2025.12
	征收办
	黎城街道
	县财政预算
	完成工程量的18%
	民生安居

	二、城东区
	小计（18个）
	500,495
	102,826
	利农河以东、建设路以南、利东河以西、金宝南线以北

	（一）续建项目
	11个
	304,415
	85,846

	1
	文明路（竹园路-清河东路）道路及排水工程
	面积53400㎡，长2400m，宽18m，其中车行道12m，人行道3m*2，雨水管道4800m，污水管道2400m，桥梁1座
	3,200
	1,000
	2018.08-2020.12
	住建局
	黎城街道
自然资源和规划局
	国资公司
	完成
	公共设施

	2
	九里二路（金宝南线-建设东路）道路及排水工程
	面积45760㎡，长1040m，宽44m，其中快车道16m，非机动车道6m*2，人行道5m*2，绿化带3m*2，雨水管道2080m，污水管道1040m，桥梁1座
	2,900
	1,000
	2018.08-2020.06
	住建局
	黎城街道
自然资源局
	国资公司
	完成
	公共设施

	3
	九里二路（神华大道-金宝南线）、九里二路（建设东路-金湖路）路灯工程
	LED路灯70组，路灯专用变压器一台，路灯控制柜一台；路灯50组，路灯变压器1台
	140
	140
	2018.12-2020.08
	住建局

	国资公司
	完成
	公共设施

	4
	大兴南排河整治工程及金湖县城区涵闸泵站改造工程
	河道整治,拓宽海晏寺至九里二路段至10m及城区涵闸泵站改造
	4,500
	2800
	2019.12-2021.06
	水务局
	黎城街道
	水投公司
	完成50%
	生态环境

	5
	大兴中心河活水工程（城东水网配套工程）
	疏浚拓宽大兴中心河，新建泵站、桥梁以及绿化等内容
	6,160
	2,460
	2018.12-2020.06
	水务局
	黎城街道
住建局
供电公司
	水投公司
	完成
	生态环境

	6
	城东片区基础设施建设
	城东干道、丰收路、清河东路、海晏路、建设东路、育才路、平安路、创业路、新村路、金湖东路、利农路等13条道路、雨污水管道、供水管道、路灯、两侧绿化，九里中心河景观带和海晏广场
	70,000
	15,000
	2019.01-2021.12
	住建局
	黎城街道
自然资源和规划局
供电公司
	国资公司
	城东干道、丰收路、清河东路、海晏路、建设东路、育才路、新村路等7条道路、雨污水管道、供水管道、路灯、两侧绿化和海晏广场、九里中心河景观带
	公共设施

	7
	城东外国语分校
	占地面积约40亩，建设3栋教学楼和1栋综合楼，建筑面积约14000㎡
	3,850
	3,700
	2020.04-2020.12
	教体局

	国资公司
	完工投入使用
	社会事业

	8
	黎东花园
	国贸中心西侧、新农业农村局东侧，项目占地约88亩，开发新建中档住宅约17万㎡
	69,615
	11,176
	2019.01-2021.06
	国资公司

	国资公司
	完成工程量的50%
	民生安居

	9
	九里花园
	农业农村局南侧，项目占地约65亩，开发新建中档住宅约10万㎡
	44,550
	20,070
	2019.01-2021.06
	国资公司
	黎城街道
	国资公司
	完成工程量的50%
	民生安居

	10
	城东物流园
	建筑总面积200155.67㎡占地面积139453.333㎡，目整体功能划分为“商业 办公配套服务、快递物流分拨集散、大件物流集配、冷链物流仓储”四个功能区块
	90,000
	20,000
	2019.10-2021.05
	交通局

	自筹资金
	完成前期工作；完成原物流园全面检测、3期消防按新图纸图审、加固等；完成3期续建工作
	其他

	11
	机动车驾驶员培训中心项目
	总体呈南北走向，主要是场地硬化为主，建设一幢6层办公楼。项目预计硬化50000㎡，其中场内道路长约6000m，接按三级公路建设标准建设，库位33个，侧方停车位33个，直角拐弯7个，坡道7个
	9,500
	8,500
	2020.03-2021.12
	交通局
	国资公司
	交投公司
	完成场地建设和楼房主体竣工
	社会事业

	（二）新建项目
	7个
	196,080
	16,980

	1
	大兴路、高宝路、文明路、新港路道路路灯
	安装道路路灯610组
	740
	740
	2020.03-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	2
	九里二路（神华大道-清河东路）两侧、利农路东侧（建设路—神华大道）绿化
	九里二路建设土方、绿化、行道树等，长450m，东侧宽5m，中间侧分带1.5m*2，面积约0.36万㎡；利农路东侧建设土方、绿化、行道树等，栽植行道树129株。
	130
	130
	2020.05-2020.08
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	3
	高宝路两侧绿化工程（清河东路—建设路）
	土方、绿化、行道树等，长1360m，宽5m*2，面积1.36万㎡,清河东路至金湖路行道树栽植146株。
	180
	180
	2020.07-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	4
	大兴路两侧绿化工程（育才路—城东干道）
	土方、绿化、行道树等，长1500m，南侧宽10m，北侧宽6m，面积2.4万㎡
	30
	30
	2020.04-2020.06
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	5
	黎城卫生院异地新建
	新建一所占地约40亩，建筑面积约7000㎡的综合性一级乡镇卫生院，设置床位数在80张左右。
	4,000
	1,600
	2020.10-2022.12
	黎城街道

	自筹资金
	完成工程量40%
	社会事业

	6
	九里·玫瑰园
	占地27亩，新建住宅楼36栋，安置房3528套，建筑面积55万㎡
	186,000
	9,300
	2020.06-2023.12
	国资公司
	黎城街道
农房办
	国资公司
	完成基础工程筏板施工
	民生安居

	7
	新村路南侧文明路两侧地块
	该地块为旧城区改造，房屋老旧，需改造。
	5,000
	5,000
	2020.07-2020.12
	征收办
	黎城街道
	国资公司
	完成
	民生安居

	三、滨河区
	小计（7个）
	778,600
	208,800
	双楼路以东、洪金线以南、利东河路以西、淮河西路、建设路以北

	（一）续建项目
	4个
	177,850
	88,050

	1
	淮河路（园林路-城东干道）风光带工程（含新港路两侧园林路至四桥段）
	新港路(大佛寺—四桥)两侧土方、园路、台阶、景石、绿化，长3424m，面积约7.7万㎡
	3,850
	850
	2017.05-2020.12
	住建局

	国资公司
	完成
	公共设施

	2
	滨湖小学项目
	新建8轨48个班，包括教学楼、实验楼、综合楼、风雨操场等，占地面积约100亩，建筑面积约26000㎡
	12,000
	4,200
	2018.12-2020.08
	国资公司

	国资公司
	完成
	社会事业

	3
	明发国际大酒店
	占地186.3亩，规划建筑面积71482㎡
	120,000
	65,000
	2018.10-2020.12
	住建局
	自然资源和规划局
开发区
	企业自筹
	建成主体酒店区
	金融商务

	4
	通用机场项目
	A1级通用机场，本期规划建设一条800×30m的非仪表跑道，飞行区等级为2B级；停机坪569.75×94.75m，设置14个固定翼飞机机位（B类飞机），4个直升机机位（S-76型），全部自滑行进出；7000㎡综合业务楼，15000㎡机库；1305㎡消防执勤点（三级标准），空管设施配置类别为C类，不设置导航台，设置ADS-B系统；配套建设机场灯光系统、供电、供水、排水、供油、通信、安全保卫等相关设施,本期建设用地约497亩
	42,000
	18,000
	2018.11-2020.06
	交通局
	金北街道
	交投公司
	完成
	综合交通

	（二）新建项目
	3个
	600,750
	120,750

	1
	大佛寺东侧滨水景观带改造工程
	土方、临水栏杆、广场铺装、挡土墙、花坛、浮雕、健身设施、坐凳、亮化、绿化等，面积约为1.22万㎡
	600
	600
	2020.05-2020.10
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	2
	金湖中科航空创意文化基地
	占地832亩，建筑面积约54.6万㎡，主要包括;航空研学拓展基地（包括抗战航空博览馆、国防教育演播厅、素质拓展营),占地面积260亩，规划建筑面积13.5万㎡；航空科创基地（包括“我是飞行家”航空体验基地、“奇妙的未来”航空梦幻世界、嘉年华广场），占地面积180亩，规划建筑面积9.6万㎡；航空科博基地（包括航空航天发展历史走廊、航空探知馆）占地面积238亩，规划建筑面积13.3万㎡;航空酒店和飞机餐厅占地109亩，规划建筑面积17.5万㎡;展示中心占地45亩，规划建筑面积0.7万㎡
	600,000
	120,000
	2020.09-2022.12
	教育体育局
	金北街道
	政府投资及社会资本
	完成征地700亩；完成单体建筑设计；启动基础设施建设
	创意文化

	3
	景秀湾嘉园北侧巷道（华海路-金荷路）及雨水、污水管道项目
	道路面积2880㎡（长320m，宽9m）、雨水管道320m、污水管道320m，预埋路灯电缆管
	150
	150
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	四、城南区
	小 计（16个）
	644,245
	143,060
	环城西路-工园路-衡阳路以东、神华大道以南、利东农河以西、金宝南线以北

	（一）续建项目
	14个
	589,360
	139,900

	1
	新建河（黎铜路-利农河）两侧景观绿化工程
	土方、公厕、园路、亲水平台、绿化，长3830m，宽139m，53.2万㎡
	6,748
	2,000
	2018.10-2020.06
	住建局
	水务局
黎城街道
	PPP
	完成
	公共设施

	2
	清河路（衡阳南路-园林南路）道路、排水项目，
	（衡阳南路-园林南路）段面积19600m2，长700m，宽28m，其中车行道18m，人行道5m*2，雨水管道1400m，污水管道700m。
	1,442
	1,300
	2019.05-2020.12
	住建局

	国资公司
	完成
	公共设施

	3
	城南低碳生态新城文化艺术中心
	总建筑面积6.9884万㎡，文化馆、大剧院、青少年活动中心、档案馆
	105,800
	28,500
	2016.07-2020.12
	国资公司
住建局

	荷之都
	完成
	社会事业

	4
	县委党校异地新建
	项目占地约43亩，建筑面积地上约为2万㎡，地下约为0.52万㎡，含办公教学楼、报告厅、学员生活楼、专家楼、地下停车场等基础设施
	9,500
	1,500
	2017.12-2020.03
	党校

	国资公司
	完成
	社会事业

	5
	金湖县体育中心（职工之家）
	在城南新区规划建设体育中心，总建筑面积7.2万㎡。其中包括体育场2.8万㎡；体育馆1.95万㎡；综合馆（游泳馆）2万㎡；职工服务中心1.1万㎡；其他室外体育设施
	150,000
	20,000
	2019.07-2023.07
	总工会
	黎城街道
体育局
	PPP
	完成招投标，开工建设
	社会事业

	6
	金湖科创园内外装修
	总建筑面积49194.51㎡。涉及室内外装修和景观绿化施工，具体包含室内外装饰装修工程、暖通安装工程、电梯工程、强电工程、弱电智能化工程、园林绿化工程、室外附属工程等
	19,000
	10,000
	2020.04-2021.04
	国资公司
公安局

	自筹资金
	完成工程量的60%
	社会事业

	7
	城乡供水调度中心工程
	新征土地30亩，新建8万吨/天增压泵站，新建大楼、新建调度中心、校表室、中心化验室、控制室等
	8,670
	1,000
	2017.01-2020.10
	住建局

	国资公司
	完成
	公共设施

	8
	徐梁三期项目（21栋和物业管理用房）
	项目总建筑面积6.13万㎡，建21栋468套安置房
	14,400
	4,000
	2016.08-2020.05
	国资公司

	国资公司
	完成
	民生安居

	9
	金湖县多层安置房住宅楼加装电梯项目(徐梁三期)
	徐梁三期多层安置房住宅楼加装电梯
	1,600
	1,600
	2020.02-2020.07
	国资公司

	国资公司
	完成
	民生安居

	10
	徐梁三期安置房续建项目
	共续建15栋住宅及一所四轨十二班幼儿园，面积约10.7万㎡，先行开工55-60#、66-69#楼
	32,000
	12,000
	2020.03-2022.02
	国资公司
	黎城街道
	国资公司
	55-60#、66-69#楼主体验收完成，剩余楼栋地下车库主体验收完成，进入主体施工
	民生安居

	11
	徐梁花园
	徐良三期北侧，项目占地约103亩，开发新建中档住宅约13万㎡
	52,200
	26,000
	2019.01-2021.06
	国资公司
	黎城街道
	国资公司
	完成工程量的50%
	民生安居

	12
	县人医实训楼
	学生临床技能培训中心、图书馆、示教室、电教室、学生宿舍、中心实验室、配套设施等
	8,000
	2,000
	2019.05-2022.05
	卫健委
	人民医院
	自筹资金
	完成主体建设、部分设备安装
	社会事业

	13
	天安广场
	计划建设9幢共265003㎡，其中，酒店35000㎡，商业40846㎡，住宅144769㎡
	100,000
	20,000
	2012.08-2021.12
	黎城街道

	企业自筹
	完成工程量60%
	金融商务

	14
	城南公交服务中心
	建设规模及内容；用地面积约22390㎡，总建筑面积54328㎡，其中房屋面积约43208㎡，停车位431两，主要从事道路客运经营，经营客车150辆，日发送旅客7000人
	80,000
	10,000
	2019.10-2023.06
	交通局

	交投公司
	开工建设
	公共设施

	（二）新建项目
	2个
	54,885
	3,160

	1
	徐梁·银杏园
	总用地面积约71.57亩，总建筑面积约为136117.69㎡，计划新建安置房800套，均为高层住宅
	53,685
	2,680
	2020.08-2024.02
	国资公司
	黎城街道
农房办
	国资公司
	完成桩基工程
	民生安居

	2
	老新建河风光带
	土方、绿化、小品、园路，面积约为3万平方米
	1,200
	480
	2020.08-2021.06
	住建局

	国资公司
	完成工程量的40%
	公共设施

	五、开发区
	小计（12个）
	156,675
	36,135
	双楼路以东、淮河西路以南、环城西路以西、华海路（建设路-淮河路）以西、金宝南线以北

	（一）续建项目
	6个
	76,040
	23,250

	1
	开发区、银涂镇污水处理厂项目
	新建开发区（第二）污水处理厂一期及配套管网项目：建设规模为1.0万吨/日，配套实施厂外污水管网约6.67公里，配套实施厂外中水管网约10.07公里；新建银涂镇（第三）污水处理厂及配套管网项目：建设规模为1.0万吨/日，配套实施厂外污水管网约25.22公里，配套实施厂外压力输送管道约7.5公里
	20,090
	7,000
	2018.05-2020.12
	住建局
	开发区
银涂镇
自然资源和规划局
	PPP
	完成
	公共设施

	2
	开发区电子产业园水系调整工程
	拓宽、新开河道，配套新建节制建筑物
	950
	450
	2019.06-2020.03
	水务局
	开发区
黎城街道
	水投公司
	完成
	生态环境

	3
	西海产业片区水系、水面配套及基础设施配套工程
	在原西海区域开挖湖面、水系、桥涵等设施
	22,000
	2,000
	2018.11-2020.12
	开发区
	黎城街道
农业农村局
气象局
	金鑫公司
	完成
	公共设施

	4
	人才公寓二期建设项目
	先期租用江苏创力矿山机械有限公司综合楼6500㎡作为人才公寓使用
	3,000
	2,000
	2018.04-2020.10
	开发区

	金鑫公司
	完成
	民生安居

	5
	金湖新港码头工程
	金湖新港码头工程
	28,000
	10,000
	2018.09-2021.12
	开发区
	交通局
水务局
环保局
自然资源和规划局
住建局
发改委
	金鑫公司
	开工建设，完成工程量35%
	综合交通

	6
	开发区人才公寓装修及配套建设项目
	先期租用江苏创力矿山机械有限公司综合楼6500㎡作为人才公寓；另外在与通金海置业公司商谈聚峰西城4#楼收购事宜。
	2,000
	1,800
	2019.01-2020.12
	开发区

	金鑫公司
	完成
	民生安居

	（二）新建项目
	6个
	80,635
	12,885

	1
	开发区污水主管网改造工程
	台北路、牌楼路等路段无污水主管网;现有污水主管网只在路的一侧,另一侧部分企业无法接管,需顶管施工;同泰大道(工园路--金宝南线)雨污管道破损严重,重建
	960
	500
	2020.01-2021.12
	开发区

	开发区财政
	完成工程量50%
	公共设施

	2
	开发区苗圃绿化工程项目
	实施12条道路苗圃绿化工程，项目总投资约1300万元，总面积为189237㎡。
	1,300
	1,300
	2020.01-2020.12
	开发区

	开发区财政
	完成
	公共设施

	3
	苏邦东侧（金荷北路）道路配套及渠道改造工程
	苏邦项目东侧新建道路1000m，宽12m，配套雨污水管网及5*2m绿化工程。新建引水涵洞位于西海公园至金宝南线路边沟
	1,165
	1,165
	2020.01-2020.12
	开发区

	开发区财政
	完成
	公共设施

	4
	经济开发区医院项目
	收购雅荷花园20＃楼资产；建设主楼包括门诊、急诊、综合病房等；地下设备用房包括停车场；辅助用房包括餐厅、库房等，以及污水处理等附属设施
	6,000
	6,000
	2020.01-2020.12
	开发区

	金鑫公司
	完成
	社会事业

	5
	金滩路（金荷路-华海路）道路新建及雨、污水管道、绿化项目
	新建道路面积2380㎡（长340m，宽7m、人行道5m）、雨水管道340m，污水管道340m，预埋路灯电缆管
	380
	380
	2020.05-2020.12
	住建局

	县财政预算
	完成
	公共设施

	6
	牌楼花园
	总用地面积为94.4亩，总建筑面积188053.24㎡，计划新建安置房1050套，均为高层住宅
	70,830
	3,540
	2020.08-2024.02
	国资公司
	戴楼街道
农房办
	国资公司
	完成桩基工程
	民生安居

	六、片区外项目
	小计（24个）
	463,716
	167,189

	（一）续建项目
	12个
	304,722
	125,089

	1
	宁淮铁路金湖段
	350km/h，双线客专，金湖段14.038公里；宁淮铁路金湖站综合客运枢纽占地460亩，建筑面积32000㎡，配套汽车站为二级站，日发送量6000人次。
	148,500
	50,000
	2019.10-2023.12
	交通局
	戴楼街道
	中央及
上级部门资金
交投公司
	完成征地拆迁，主线开工建设；金湖客运枢纽完成立项和工可研究，完成高铁小镇核心区城市设计
	综合交通

	2
	乡镇污水管网维护建设项目
	计划铺设乡镇污水管网共约32公里，其中塔集镇约1.7公里，金南镇约7.6公里，戴楼镇官塘约1.74公里，白马湖约2.2公里，闵桥镇约5公里，金北镇约2.5公里，吕良镇约4公里，陈桥镇约2.2公里，前锋镇约2.1公里，淮胜乡约1.8公里等配套管网项目
	3,202
	1293
	2018.11-2020.12
	住建局
各镇（街道）

	国资公司
	完成
	生态环境

	3
	荷韵小镇二期
	新建住宅172套及配套
	5,880
	2,123
	2019.01-2020.07
	国资公司
	塔集镇
农房办
	国资公司
	完成
	民生安居

	4
	247省道金湖南段改扩建工程
	路线全长6.921km,按80公里/小时一级公路标准建设
	28,144
	13,881
	2018.12-2020.12
	交通局

	交投公司
	完成附属工程施工，具备通车条件
	综合交通

	5
	董河社区（二期）
	建设住宅124套及配套
	4,928
	1,000
	2019.01-2020.04
	交投公司
	农房办
金北街道
	交投公司
	完成
	民生安居

	6
	金港社区二期
	建设住宅217套及配套
	8,500
	1,200
	2019.01-2020.04
	交投公司
	农房办
金北街道
	交投公司
	完成
	民生安居

	7
	红湖安置小区三期
	新建住宅1182套及配套
	69,084
	34,542
	2019.09-2022.06
	水投公司
	农房办
银涂镇
	水投公司
	完成工程量50%
	民生安居

	8
	陆河小区一期
	新建住宅40套及配套
	3,780
	1,100
	2019.01-2020.07
	国资公司
	农房办
塔集镇
	国资公司
	完成
	民生安居

	9
	幸福街小区一期
	新建住宅166套及配套
	7,896
	3,708
	2019.01-2020.07
	国资公司
	农房办
金南镇
	国资公司
	完成
	民生安居

	10
	白马湖渔港小镇一期
	新建住宅134套及配套
	6,748
	3,600
	2019.01-2020.04
	交投公司
	农房办
前锋镇
	交投公司
	完成
	民生安居

	11
	湖畔旺屯二期
	新建住宅340套及配套
	12,236
	8,565
	2019.08-2020.05
	水投公司
	农房办
吕良镇
	水投公司
	完成
	民生安居

	12
	吕良小区一期
	新建住宅160套及配套
	5,824
	4,077
	2019.08-2020.05
	水投公司
	农房办
吕良镇
	水投公司
	完成
	民生安居

	（二）新建项目
	12个
	158,994
	42,100

	1
	金湖县第二水厂建设
	常规处理工艺，深度处理工艺，出厂水管网。
	35,000
	100
	2020.01-2022.12
	住建局

	国资公司
	编制设计方案
	公共设施

	2
	幸福街小区（二期）A地块
	占地面积91.94亩，计划建设194套，总建筑面积约2.8万㎡
	7,840
	5,000
	2020.06-2021.12
	国资公司
	金南镇
农房办
	荷韵生态
	完成主体70%
	民生安居

	3
	幸福街小区（三期）A地块
	占地面积57.4亩，计划建设106套，总建筑面积约为2.12万㎡
	5,936
	3,000
	2020.08-2021.12
	国资公司
	金南镇
农房办
	荷韵生态
	完成主体50%
	民生安居

	4
	卞塘小区一期A地块
	卞塘小区占地面积17.44亩，共13栋，总建筑面积3160㎡，小区内部道路、雨污水管网、绿化等配套基础设施
	1,000
	500
	2020.08-2021.12
	国资公司
	金南镇
农房办
	国资公司
	完成主体50%
	民生安居

	5
	新塘小区
	总投资2000万元，建筑面积约12000平方，占地14.73(应修改为34）亩，预计建房屋约60套，建筑结构为砖混结构，小区内新建绿化、污水管网、路灯等配套基础设施
	2,000
	1,500
	2020.05-2021.05
	金鑫公司
	戴楼街道农房办
	金鑫公司
	完成建筑主体
	民生安居

	6
	金平小区
	占地面积45.83亩，计划建设88套低层安置房
	3,018
	1,200
	2020.06-2021.12
	国资公司
	塔集镇
农房办
	国资公司
	完成主体70%
	民生安居

	7
	安乐小区
	总建筑面积0.65万㎡，计划新建32套民居及配套附属设施
	1,200
	800
	2020.06-2021.12
	国资公司
	塔集镇
农房办
	国资公司
	完成主体70%
	民生安居

	8
	闵桥小区二期
	总建筑面积1.1万㎡，计划新建55套民居及配套附属设施
	4,000
	2,000
	2020.06-2021.12
	国资公司
	塔集镇
农房办
	国资公司
	完成主体70%
	民生安居

	9
	庆都庄园
	分三个小区建设，总用地面积88.3亩，总建筑面积70510.9㎡，计划安置农户619户。其中安置点1：南小区规划建设小高层4栋、住宅99套和便民服务中心，占地约64.27亩，建筑面积为40259.3㎡，计划安置农户319户；安置点2：中东小区主要建设小高层安置房3栋、多层安置房1栋和商业区，占地约14.4亩，建筑面积为17451.6㎡，计划安置170户；安置点3：北小区规划建设小高层3栋，占地约为9.6亩，建筑面积12951㎡，计划安置130户
	18,000
	8,000
	2020.05-2021.12
	交投公司
	前锋镇
农房办
	交投公司
	小区主体封顶
	民生安居

	10
	金北街道蔚蓝嘉园
	项目总占地面积约101.8亩，建筑面积约164921㎡ ，户数约987户，建设内容为多层住宅及其配套的车库、绿化、道路等基础配套设施
	45,000
	7,000
	2020.05-2022.12
	交投公司
	金北街道农房办
	交投公司
	计划完成主体工程50%
	民生安居

	11
	新农小区一期
	项目规划占地211.85亩，141233㎡，建筑面积约44671.28㎡。新建322户，其中住宅41380.96.46㎡、公建面积3290.32㎡
	20,000
	7,000
	2020.05-2021.12
	水投公司
	吕良镇
农房办
	水投公司
	计划完成主体工程90%
	民生安居

	12
	白马湖渔港小镇二期A地块
	项目总占地210亩，计划建400套农民安置房及其配套的车库、绿化、道路等基础配套设施，均为低层农房
	16,000
	6,000
	2020.06-2021.12
	交投公司
	前锋镇
农房办
	交投公司
	小区主体封顶
	民生安居

 金湖县人民政府办公室                    2020年3月13日印发